MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que estabelecem os itens 6.1 a 6.9 do Edital nº 036/2020-PROGESP, publicado no
D.O.U nº 214, de 10/11/2020, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição da área
de EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO, conforme quadro abaixo:

CadÚNICO

CANDIDATO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANA CRISTINA DOS SANTOS MORAIS DEFERIDO -

CYNTIA RAFAELA FERREIRA DE MORAES DEFERIDO -

DEBORA DAYANNY DE FREITAS FACUNDES DEFERIDO -

EDILENE DIAS SANTOS DEFERIDO -

GILBERTO DE SOUZA DEFERIDO -

GIOVANI MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

JALISSON ALVES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

KADSON EMMANUEL FRUTUOSO SILVA DEFERIDO -

LARISSA GALDINO DE MAGALHAES SANTOS DEFERIDO -

MARIO EDUARDO SANTOS CABRAL DEFERIDO -

PATRICIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

PAULO COSTA ARAUJO DEFERIDO -

SILVIA FARIA DA ROCHA DEFERIDO -

SOLANGE CRISTINA DO VALE DEFERIDO -

SONEIDE MOURA DA COSTA DEFERIDO -

TAUANE CATILZA LOPES FERNANDES DEFERIDO -

VALDIVANIA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO DEFERIDO -

WILDJA DE LIMA GOMES INDEFERIDO
O NIS não foi identificado na base de

dados do Cadastro Único

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

CANDIDATO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

PAULO HENRIQUE BERTUCCI RAMOS INDEFERIDO
Descumprimento do item 6.2, “b” do

Edital nº 036/2020-PROGESP

PEDRO AFONSO CORTEZ INDEFERIDO
Descumprimento do item 6.2, “b” do

Edital nº 036/2020-PROGESP

Natal, 30 de dezembro de 2020.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN